

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (En Geç)
1	3071 Sayılı Dilekçe hakkının kullanılmasına dair kanun gereği dilekçe kayıt işlemi	1-Vatandaşlar veya Kanuni temsilcilerinin yazılı talebi(dilekçe)Dilekçe sahibinin veya vekilinin ad-soyad-imza-tarih-iş ya da ikametgah adresi bulunmak kaydıyla, 2-Tüzel kişiler ve sivil toplum örgütleri için; başlıklı veya kaşeli yazı şirket adresi, şirket yetkilisi imzası ve şirket ünvanı bulunmak kaydıyla, 3- Vatandaşlar veya kanuni temsilcilerinin veya tüzel kişilerin taleplerinde kamu hizmet standartları gereği işlerini kolaylaştırmak amacıyla,	Dilekçe kanununa göre Belediyemizin ilgili ihtisas birimine teslim edilmek üzere dilekçe evrak kaydı ve havale işlemleri için en geç 10 dk. Havale işlemleri olan dilekçe evrakının havale birimince cevaplanma-sonuçlandırma süresi evrak kayıt tarihinden itibaren 3071 sayılı dilekçe hakkının kullanılmasına dair kanun gereği 30 gündür.
2	Encümen Kararı	Evrak kaydından,evrak kayıt numarası almış havalesi tamamlanmış dilekçe,	15 dk.
3	Meclis Kararları ile ilgili Talepler	3071 Sayılı Dilekçe kanununun şekil şartlarını taşımak kaydıyla evrak kaydından,evrak kayıt numarası almış,havalesi tamamlanmış dilekçe,	15 dk.
4	Belediye Meclis Gündemi ve Karar özeti yayımlanması		Belediye Meclis gündemi,toplantının yapılacağı gün ile ilan günü hariç,toplantı tarihinden en az 3 gün önce internet ortamında ve yayın cihazından ilan edilir.Ayrıca ilan panosuna asılır.Meclis karar özetleri,kararın kesinleştiği gün internet ortamında yayımlanır ve ilan panosuna asılır.
5	Nikah İşlemleri	1-Nüfus Cüzdanı aslı ile birer adet fotokopisi 2-4'er adet Vesikalık resim Evlendirme yönetmeliğine uygun ve son 6 ay içerisinde çekilmiş alını açık 4x6 ebadında olmasına dikkat edilecektir. Fotokopi resimler kabul edilmez. 3-Sağlık Raporu:Memurluğumuzca doldurulacak ve Kan testi sonucu ile Sağlık Ocaklarına onaylatılacaktır. 4- Evlenme Beyannamesi doldurulacaktır. (Bu işlem Nikah Memurluğunca yapılmaktadır.) 5-Yabancılar için : Yetkili merkezi makamlarca veya o devletin yerel temsilcilikleri tarafından kişinin adını, soyadını, ana ve baba adı ile doğum tarihlerini ve evlenmesine engel halinin bulunup bulunmadığını gösterir şekilde düzenlenerek verilmiş ve usulüne göre tasdik edilmiş olan belge, Evlenme ehliyet belgesi, Pasaportun fotokopisi, doğum belgesi türkçeye çevrilmiş ve onaylanmış, 6-Boşanmış olan kadın 300 günlük bekleme süresi doldurmamış ise Mahkeme kararı, 7-16 yaşını doldurmuş kişiler ise evlenmek için mahkeme kararı,	Bütün evraklar hazır olduktan sonra 1 gün

İLK MÜRACAAT YERİ :YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İKİNCİ MÜRACAAT YERİ: BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCILIĞI

İSİM : ÖZGÜR OKUMUŞ ERCAN

ÜNVAN: YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

ADRES: AKŞEHİR BELEDİYESİ

TEL : 0332 8135291- 120

FAKS : 0332 8126815

İSİM : TANER ERCAN

ÜNVAN : BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

ADRES: AKŞEHİR BELEDİYESİ

TEL : 0332 8135291- 126

FAKS : 0332 8126815